
物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

重油の調達 令和7年4月1日
朝日エナジー(有)
愛媛県今治市古谷甲５４８
－１

7500002020427 一般競争入札 - 46,718,100 - 単価契約

中央材料室業務 令和7年4月1日

鴻池メディカル株式会社
西日本事業部
広島県安芸郡海田町南明神
町3-74-25

7010001058872 一般競争入札 - 48,576,000 - 複数年契約

建物清掃業務 令和7年4月1日
株式会社加藤均総合事務所
大阪府堺区戎之町西1-1-30

9120101002288 一般競争入札 - 106,920,000 - 複数年契約

消防設備等保守点検
業務

令和7年4月1日
西日本ビル管理株式会社
香川県高松市東ハゼ町5-6

5470001003207  一般競争入札 - 3,283,500 - 複数年契約

超電導磁石式全身用
MR装置保守点検業務

令和7年4月1日

シーメンスヘルスケア
（株）四国営業所
香川県高松市伏石超２０８
６番地２

3010701004312 一般競争入札 - 13,530,000 -

様式第23号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

施設名　　　　　愛媛労災病院 　　　　　 　　　　 

施設の所在地　　愛媛県新居浜市南小松原町13番27号 

契約担当役氏名　木戸　健司　  　　　　　　　　　



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

ﾜｲﾔﾚｽﾃﾞｼﾞﾀﾙﾗｼﾞｵｸﾞﾗ
ﾌｨｰｼｽﾃﾑ･ｺﾝﾋﾟｭｰﾃｯﾄﾞ
ﾗｼﾞｵｸﾞﾗﾌｨｰｼｽﾃﾑ保守
点検業務

令和7年4月1日

コニカミノルタジャパン
（株）松山営業所
愛媛県松山市井門町９９－
１

9013401005070 一般競争入札 - 3,135,000 -

空調設備保守点検作
業

令和7年4月1日

ダイキンエアテクノ(株)新
居浜サービスステーション
愛媛県新居浜市東雲町１丁
目１版１０号

5010601035686 一般競争入札 - 1,430,000 -

エアハン保守点検
業務

令和7年4月1日

アズビル（株）高松営業
所
香川県高松市天神前１０
－１２

9010001096367 一般競争入札 - 4,719,000 -

検査試薬 令和7年4月1日
化研テクノ（株）
愛媛県新居浜市は牛５４５
－３

6480001000862 一般競争入札 - 10,647,142 - 単価契約

検査試薬 令和7年4月1日
（株）よんやく
愛媛県新居浜市東田３丁目
乙１１番地１０２

6500001007070 一般競争入札 - 29,498,573 - 単価契約

検査試薬 令和7年4月1日
（株）三和医科器械
愛媛県松山市和泉南６丁目
２番５号

6500001001858 一般競争入札 - 20,975,195 - 単価契約

検査試薬 令和7年4月1日
（株）アスティス
愛媛県新居浜市多喜浜６丁
目１１番３４号

7500001000339 一般競争入札 - 763,873 - 単価契約



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

愛媛労災病院で使用
する電気の調達

令和7年5月1日
ＲＥ１００電力（株）
香川県高松市林町２５２１
番地５

7470001015605 一般競争入札 - 96,503,160 - 単価契約

複合機等による複写
サービス提供業務

令和7年4月1日

富士フイルムビジネスイ
ノベーションジャパン株
式会社　四国支店
香川県高松市磨屋町8-1

1011101015050 一般競争入札 - 4,751,274 - 複数年契約

病院給食業務 令和7年5月1日

日清医療食品株式会社
四国支店
香川県高松市番町1-6-6
甲南アセット番町ビル６
階

9010001063474 一般競争入札 - 417,558,834 - 複数年契約

造影剤注入装置一式 令和7年6月25日
株式会社カワニシ松山支店
愛媛県松山市枝松5-6-45

8260001008348 一般競争入札 - 3,465,000 -

FMCサービス環境構
築・運用業務

令和7年6月27日
株式会社ＮＴＴドコモ　四
国支社
愛媛県松山市宮西2-9-33

1010001067912 一般競争入札 - 4,360,303 - 複数年契約

一般廃棄物処理業務 令和7年7月1日
株式会社コメットクリーン
愛媛県新居浜市多喜浜6-5-
25

1500001009864 一般競争入札 - 4,554,000 - 複数年契約



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

特別管理産業廃棄物
処理業務

令和7年7月1日
株式会社松山バーク
愛媛県松山市西垣生町2892

6500001003796 一般競争入札 - 5,643,379 - 複数年契約


